
 

 

 

KURSRAPPORT 

 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 

Kursens LADOK-kod: KD107A Omfattning (hp): 15,0 hp 

Kursens namn: Utställningsdesign 

Kursansvarig lärare: Helena Ondrus 

Termin som kursen har genomförts: HT23 Antal registrerade studenter: 23 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet:   

 
 
 

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 

Studieadministrationens synpunkter: 
 

 
 

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Formativ kursvärdering: - Antal som deltagit i kursvärderingen: 

 

Summativ kursvärdering: enkät 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 11 
 

Återkoppling till studenter:  

 
 
 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar: (De fem obligatoriska frågorna ska 
belysas. Sammanställning från enkätverktyg kan bifogas om så önskas. De fem obligatoriska 
frågorna är:  
 
1. I vilken utsträckning anser du dig ha uppnått kursens lärandemål?  

2. I vilken utsträckning anser du att kursens arbetsformer/läraktiviteter har varit ett stöd i 
ditt lärande för att kunna uppnå lärandemålen?  

3. I vilken utsträckning anser du att kursens examinationsformer gett dig möjlighet att visa 
hur väl du uppnått lärandemålen?  



 

4. I vilken utsträckning anser du att kursen som helhet har uppfyllt dina förväntningar?  

5. I vilken utsträckning har kursen gett dig möjlighet att ta ansvar för eget lärande? 

 

Många studenter upplevde kursen som mycket bra, särskilt lyfts struktur och planering men 
också relevans och nivå. Som problematiskt lyfts grupparbete och verkstadsarbete. Man 
anser att man har uppnått kursmålen och att läraktiviteter och examinationsformer stött 
detta.  

 
 
 
 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat: Kursen har till största del dirivit av en extern 
lärare som har gjort ett extraordinärt arbete. Det syns också i kursutvärderingen, att hon varit 
mycket engagerad och självgående. Allt har lösts på ett smidigt och professionellt sätt. 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

Analys och åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Analys: Kursen har fungerat bra. Det man ev kan lägga lite mer tid på är att diskutera villkoren för 
grupparbete och hur verkstaden kan och ska fungera. 
 

Åtgärdsplan: Inga åtgärder krävs. 

 



 

 

 

 
Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 
 

Kursrapporten är publicerad och studenterna har meddelats om publiceringen, 
 

Kursrapporten är arkiverad enligt universitetets arkiveringsregler, 
 

Kursrapporten har delgivits programansvarig (om det är en programkurs), 
 

Kursrapporten har sparats enligt institutionens ev. ytterligare önskemål.

 


